

RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PARA REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL - PEÇAS E SERVIÇOS DE MOTOCICLETAS

fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Qui, 18/03/2021 15:07

Para: Prefeitura de Ulianópolis-PA <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (67 KB)

pa96u_Ulianopolis_20210303001_005989_FABIO_MOTOS_LTDA.xls;

Boa tarde segue em anexo a Planilha de Cotação de Preços conforme Solicitado!.

Atenciosamente/Fabio Motos
CONFIRMAR RECEBIMENTO!

De: Prefeitura de Ulianópolis-PA <pulianopolis@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 10 de março de 2021 17:06

Para: fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Assunto: RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PARA REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL - PEÇAS E SERVIÇOS DE MOTOCICLETAS

BOA TARDE, A SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO INICIAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MOTOCICLETAS, PARA ABERTURA DA DATA DA LICITAÇÃO. APOS PREENCHER RETORNAR NO EMAIL.

De: fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 10 de março de 2021 14:32

Para: Prefeitura de Ulianópolis-PA <pulianopolis@hotmail.com>

Assunto: RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PARA REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL - PEÇAS E SERVIÇOS DE MOTOCICLETAS

Boa tarde, tenho que preencher e mandar de voltar pelo e-mail? qual a finalidade da Cotação ?

De: Prefeitura de Ulianópolis-PA <pulianopolis@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 8 de março de 2021 19:09

Para: fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PARA REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL - PEÇAS E SERVIÇOS DE MOTOCICLETAS

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210303001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: KELLY CRISTINA DESTRO	
PROPONENTE : NOME: FABIO MOTOS LTDA ENDEREÇO : AV. PREFEITO, Nº 143 BAIRRO : BOA VISTA CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 09.535.548/0001-00 CGF : 15.272.741-8	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 03 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	97,000	UNIDADE	15,000	1455,00
34224	CABO DE FREIO BROS	TRILHA	91,000	UNIDADE	15,000	1365,00
34225	CAMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	KB50	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
34226	CAMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17	KB50	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	MHX	26,000	JOGO	25,000	650,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	MHX	27,000	KIT	70,000	1890,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	MHX	50,000	KIT	95,000	4750,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	TRILHA	41,000	UNIDADE	20,000	820,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	TRILHA	37,000	UNIDADE	10,000	370,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	TRILHA	46,000	UNIDADE	20,000	920,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	TRILHA	47,000	UNIDADE	20,000	940,00
34242	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	MAGION	56,000	UNIDADE	240,000	13440,00
34244	PNEU TRASEIRO 110/90X17	MAGION	52,000	UNIDADE	280,000	14560,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	TRILHA	53,000	UNIDADE	20,000	1060,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	GBR	115,000	UNIDADE	10,000	1150,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	GBR	115,000	UNIDADE	10,000	1150,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	AUDAX	44,000	UNIDADE	15,000	660,00
34252	STOP DE FREIO BROS	AUDAX	49,000	UNIDADE	10,000	490,00
34341	MANETE DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
36179	CDI BROS	AUDAX	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
36180	FILTRO DE AR BROS	AUDAX	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
36443	CABO DE ACELERADOR BROS	AUDAX	71,000	UNIDADE	15,000	1065,00
42347	VELA DA BROS 150	TRILHA	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
42861	DESCARGA PARA BROS	TORK	9,000	UNIDADE	200,000	1800,00
43511	CARBURADOR DA BROS	SCT	11,000	UNIDADE	190,000	2090,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	TRILHA	13,000	UNIDADE	170,000	2210,00
30613	ESCOVA MOTO PARTIDA	TRILHA	10,000	UNIDADE	30,000	300,00
43514	BOIA DE COMBUSTIVEL BROS	TRILHA	7,000	UNIDADE	75,000	525,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	AUDAX	18,000	JOGO	400,000	7200,00
46292	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	DULUB	54,000	LITRO	15,000	810,00
51763	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (DIANTEIRO)	UVIBETH	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
51764	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (TRASEIRA)	UVIBETH	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
46285	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS		72,000	UNIDADE	70,000	5040,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO DA HONDA BROS 160	AUDAX	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
1E+05	BENGALA DA HONDA BROS 160	MHX	6,000	UNIDADE	130,000	780,00
1E+05	CABO DE ACELERADOR DA HONDA BROS 160	TRILHA	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 160	TRILHA	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
1E+05	CABO DE FREIO DA HONDA BROS 160	TRILHA	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
1E+05	CABO DE VELOCIMETRO DA HONDA BROS 160	TRILHA	5,000	UNIDADE	25,000	125,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	KB50	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA BROS 160	KB50	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	TORK	34,000	UNIDADE	110,000	3740,00
1E+05	FAROL DA HONDA BROS 160	TORK	4,000	UNIDADE	150,000	600,00

Planilha1

1E+05	FILTRO DE AR DA HONDA BROS 160	TRILHA	8,000	UNIDADE	25,000	200,00
1E+05	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	TRILHA	12,000	UNIDADE	9,000	108,00
1E+05	GUIDÃO DA HONDA BROS 160	AUDAX	4,000	UNIDADE	80,000	320,00
1E+05	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS DA HONDA BROS 160	AUDAX	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
1E+05	KIT DA PARTE DE FORÇA HONDA BROS 160	METAL LEVE	4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
Especificação : PISTÃO, ANEL, RETENTOR DE VÁLVULA E CAMISA.						
1E+05	KIT DE TRANSMISSÃO DA HONDA BROS 160	METAL LEVE	8,000	UNIDADE	130,000	1040,00
1E+05	LÂMPADA DA LANTERNA DA HONDA BROS 160	TRILHA	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
1E+05	LÂMPADA DO FAROL DA HONDA BROS 160	AUDAX	8,000	UNIDADE	28,000	224,00
1E+05	LÂMPADA DOS PISCAS DA HONDA BROS 160	AUDAX	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	AUDAX	4,000	UNIDADE	95,000	380,00
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA BROS 160	UVIBETH	12,000	UNIDADE	35,000	420,00
1E+05	MANETE LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
1E+05	MANETE LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
1E+05	PAINEL COMPLETO DA HONDA BROS 160	AUDAX	2,000	UNIDADE	490,000	980,00
1E+05	PARALAMA DIANTEIRO DA HONDA BROS 160	MELK	4,000	UNIDADE	120,000	480,00
1E+05	PASTILHAS DE FREIO DA HONDA BROS 160	UVIBETH	16,000	UNIDADE	45,000	720,00
1E+05	PISCA LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	UVIBETH	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
1E+05	PISCA LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	TRILHA	8,000	UNIDADE	25,000	200,00
51753	PNEU 110/90 R17 (TRASEIRO)	MAGION	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
51754	PNEU 90/90 R19 (DIANTEIRO)	MAGION	10,000	UNIDADE	195,000	1950,00
1E+05	RETROVISOR DA HONDA BROS 160	MAXIMO	6,000	UNIDADE	35,000	210,00
1E+05	RODA DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	TORK	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
1E+05	RODA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	TORK	4,000	UNIDADE	160,000	640,00
1E+05	VELA DA HONDA BROS 160	TRILHA	12,000	UNIDADE	25,000	300,00
1E+05	SERVIÇO ELÉTRICO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	40,000	640,00
1E+05	SERIÇO MECÂNICO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	50,000	800,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	10,000	160,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	12,000	UNIDADE	15,000	180,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	TRILHA	13,000	UNIDADE	15,000	195,00
42519	CÂMARA DE AR DA POP 100	KB50	20,000	UNIDADE	28,000	560,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	PANMOTO	8,000	UNIDADE	50,000	400,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	RED FOX	14,000	UNIDADE	35,000	490,00
42510	FAROL DA POP 100	TRILHA	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
51725	KIT TRANSMISSÃO DA POP 100	TRILHA	15,000	UNIDADE	95,000	1425,00
46260	PAINEL DA POP 100	AUDAX	5,000	UNIDADE	150,000	750,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	MELK	5,000	UNIDADE	38,000	190,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	TORK	9,000	UNIDADE	50,000	450,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	TRILHA	13,000	UNIDADE	10,000	130,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	RINAN	10,000	UNIDADE	130,000	1300,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	RINAN	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	MAXIMO	13,000	PAR	30,000	390,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	AUDAX	26,000	UNIDADE	10,000	260,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	AUDAX	26,000	UNIDADE	10,000	260,00
42479	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	TRILHA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
45657	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	AUDAX	6,000	UNIDADE	400,000	2400,00
42358	BENGALAS DA BROS 150	MHX	6,000	UNIDADE	130,000	780,00
34222	CABO DE ACELADOR BROS	TRILHA	12,000	UNIDADE	15,000	180,00
42307	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
42300	CÂMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	KB50	34,000	UNIDADE	50,000	1700,00
1E+05	CÂMARA DE AR TRASEIRO BROS	KB50	60,000	UNIDADE	50,000	3000,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	MELK	35,000	UNIDADE	95,000	3325,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	RED FOX	60,000	UNIDADE	50,000	3000,00
42977	FAROL DA BROS	TRILHA	5,000	UNIDADE	65,000	325,00
42354	GUIDÃO DA BROS 150	AUDAX	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
9099	JUNTA TAMPA VALVULA	AUDAX	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	TRILHA	6,000	UNIDADE	35,000	210,00
51779	KIT PARTE FORÇA	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
42341	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	AUDAX	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
51729	LONA DE FREIO DIANTEIRO BROS	UVIBETH	40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
51730	LONA DE FREIO TRASEIRO BROS	UVIBETH	40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	MELK	23,000	UNIDADE	95,000	2185,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	TRILHA	35,000	UNIDADE	70,000	2450,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	MAGION	18,000	UNIDADE	190,000	3420,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	MAGION	21,000	UNIDADE	210,000	4410,00
51755	RETROVISOR DA BROS 150	MAXIMO	4,000	PAR	35,000	140,00
42389	RODA DIANTEIRA DA BROS 150	TORK	3,000	UNIDADE	140,000	420,00
34293	VELA IGNIÇÃO BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
64015	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO POP 100		34,000	UNIDADE	20,000	680,00
46286	SERVIÇO MECANICO POP 100		26,000	UNIDADE	25,000	650,00
34339	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100		18,000	UNIDADE	50,000	900,00

Planilha1

46287	SERVIÇO ELETRICO POP 100		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
46283	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS		60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
46284	SERVIÇO MECANICO BROS		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
43517	SERVIÇO ELÉTRICO BROS		60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
42301	CAMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	KB50	4,000	UNIDADE	50,000	200,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	UVIBETH	61,000	UNIDADE	30,000	1830,00
34238	OLEO P/ BROS	DULUB	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
30634	RETENTOR BENGALA	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	TORK	7,000	UNIDADE	110,000	770,00
Especificação: PRODUTIVO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	TORK	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
Especificação: PRODUTIVO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	TORK	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
Especificação: PRODUTIVO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34260	CABO DE FREIO TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
30508	CAMARA DE AR ARO 18	KB50	8,000	UNIDADE	30,000	240,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	TRILHA	2,000	JOGO	150,000	300,00
34265	JUNTA MOTOR TITAN	TRILHA	2,000	JOGO	20,000	40,00
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	MHX	3,000	KIT	70,000	210,00
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	MHX	3,000	KIT	100,000	300,00
34270	LAMPADA DO FAROL TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	UVIBETH	3,000	UNIDADE	30,000	90,00
34272	MANETE DE FREIO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34274	OLEO P/ TITAN	DULUB	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
1E+05	PNEU PARA MOTO - 100/90 - R18	MAGION	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	DPK	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	DPK	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34283	SOQUETE FAROL TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34284	STOP DE FREIO TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	45,000	45,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	KB50	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	KB50	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
46302	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
51727	JUNTA MOTOR POP	MHX	2,000	JOGO	25,000	50,00
51728	PISTÃO E ANEIS POP	MHX	3,000	KIT	70,000	210,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	MHX	3,000	KIT	100,000	300,00
34325	LAMPADA DO FAROL POP 100	TRILHA	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	UVIBETH	3,000	UNIDADE	30,000	90,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	TRILHA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34329	OLEO P/ POP 100	DULUB	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	TRILHA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
43444	PNEU 60/100 R17	RINAN	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
43443	PNEU 80/100 R14	RINAN	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	AUDAX	1,000	UNIDADE	60,000	60,00
64078	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR BROS		21,000	JOGO	50,000	1050,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO PISTÃO E ANEIS BROS		13,000	UNIDADE	50,000	650,00
64080	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO BROS		21,000	KIT	10,000	210,00
64081	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64082	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64085	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64086	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64031	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR MR5 90/90X18		27,000	UNIDADE	10,000	270,00
64087	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64088	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64089	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL DA BROS		13,000	UNIDADE	10,000	130,00
64091	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
34214	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO BROS		58,000	UNIDADE	50,000	2900,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU		40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+05	CABO DO VELOCIMETRO BROS	TRILHA	30,000	UNIDADE	15,000	450,00

Planilha1

1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA BROS ARO 19	KB50	50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA BROS ARO 17	KB50	50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
1E+05	CAPA DE BANCO BROS	TRILHA	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
1E+05	ESCAPAMENTO BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	190,000	1900,00
36295	KIT TRANSMIÇÃO BROS	TRILHA	35,000	UNIDADE	120,000	4200,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA BROS	AUDAX	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
45656	OLEO PARA MOTOR	DULUB	113,000	LITRO	15,000	1695,00
1E+05	PISCA DA BROS	TRILHA	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
42400	RETROVISOR PARA BROS	MAXIMO	40,000	PAR	30,000	1200,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	TRILHA	35,000	UNIDADE	20,000	700,00
1E+05	VISEIRA PARA CAPACETE	TRILHA	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO POP		15,000	UNIDADE	50,000	750,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO XRE 300		6,000	UNIDADE	70,000	420,00
1E+05	CABO DE ACELERADOR POP	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM POP	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
1E+05	CABO DE FREIO POP	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP	KB50	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRO POP	KB50	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO POP	TRILHA	4,000	UNIDADE	90,000	360,00
1E+05	JUNTA DO MOTOR POP	MHX	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
1E+05	PISTÃO DE ANEIS POP	MHX	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
1E+05	KIT TRANSMISSÃO POP	MHX	5,000	UNIDADE	90,000	450,00
1E+05	LAMPADA FAROL POP	TRILHA	6,000	UNIDADE	5,000	30,00
1E+05	LONA DE FREIO DIANTEIRO POP	UVIBETH	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRO POP	UVIBETH	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
1E+05	MANETE DE EMBREAGEM POP	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	MANETE DE FREIO POP	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
1E+05	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
1E+05	RETENTOR DE BENGALA POP	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
1E+05	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	GBR	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
1E+05	ROLAMENTO TRASEIRO POP	GBR	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
1E+05	SOQUETE FAROL POP	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
1E+05	STOP DE FREIO POP	TRILHA	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO BROS	KB50	30,000	UNIDADE	50,000	1500,00
1E+05	LAMPADA FAROL BROS	TRILHA	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
36944	CAMARA DE AR	KB50	55,000	UNIDADE	25,000	1375,00
28910	PNEU	UVIBETH	40,000	UNIDADE	130,000	5200,00
42489	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	UNIBREK	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
42487	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	UNIBREK	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
1E+05	CABO ACELERADOR DA POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
42508	PISCA DA POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	MELK	4,000	UNIDADE	35,000	140,00
1E+05	SERVIÇO MECANICO EM GERAL EM MOTO POP		10,000	UNIDADE	50,000	500,00
46787	CABO DE ACELERADOR	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34261	CAMARA DE AR 90/90X18	KB50	18,000	UNIDADE	25,000	450,00
34278	PNEU 275-18	RINAN	18,000	UNIDADE	130,000	2340,00
34279	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	RINAN	18,000	UNIDADE	130,000	2340,00
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
25249	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	AUDAX	4,000	JOGO	480,000	1920,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	MHX	4,000	JOGO	25,000	100,00
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	MHX	4,000	KIT	70,000	280,00
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	MHX	4,000	KIT	110,000	440,00
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	20,000	80,00
43502	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XTZ	UNIBREK	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	GBR	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	GBR	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	50,000	200,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CÂMARA DE MOTOCICLETA		106,000	UNIDADE	10,000	1060,00
64074	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR BROS		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
64075	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM BROS		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
64076	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO BROS		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
64040	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18		18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64077	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO BROS		12,000	JOGO	10,000	120,00
64079	SERVIÇO DE TROCA PISTÃO E ANÉIS BROS		8,000	KIT	10,000	80,00
64083	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO BROS		12,000	UNIDADE	10,000	120,00

Planilha1

64084	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO PARA MOTOR BROS		18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64030	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU 275-18		18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64090	SERVIÇO DE TROCA DE SOQUETE FAROL BROS		8,000	UNIDADE	10,000	80,00
					Total :	206077,00
		Condições de pagamento :	Previsto no Edital			
		Prazo de entrega :	30			
		Validade da proposta :	60 dias.			
		Valor por extenso :	(Duzentos e Seis mil e Setenta e sete reais)			

Data : 18/03/2021

carimbo e assinatura

COTAÇÃO DE PREÇO

Vitória Motos <neto.vitoriamotos@hotmail.com>

Qui, 11/03/2021 11:37

Para: pulianopolis@hotmail.com <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (70 KB)

ORÇAMENTO PMU 2.xls;

BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO A COTAÇÃO DE PREÇO CONFORME SOLICITADO.

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210303001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis RESPONSÁVEL : NOME: KELLY CRISTINA DESTRO	
PROponente : NOME: J. TEODORO DA SILVA FILHO ENDEREÇO : R IPE, 101 BAIRRO : CAMINHO DAS ARV CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 17.911.408/0001-18	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 03 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	HONDA	97,000	UNIDADE	38,900	3773,30
34224	CABO DE FREIO BROS	HONDA	91,000	UNIDADE	40,300	3667,30
34225	CAMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	LEVORIN	10,000	UNIDADE	65,900	659,00
34226	CAMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17	LEVORIN	10,000	UNIDADE	70,800	708,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	HONDA	26,000	JOGO	68,200	1773,20
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	HONDA	27,000	KIT	386,900	10446,30
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	HONDA		KIT	206,500	10325,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	PHILLIPS	41,000	UNIDADE	39,900	1635,90
34235	MANETE DE FREIO BROS	HONDA	37,000	UNIDADE	19,200	710,40
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	HONDA	46,000	UNIDADE	65,500	3013,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	HONDA	47,000	UNIDADE	65,500	3078,50
34242	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	LEVORIN	56,000	UNIDADE	310,900	17410,40
34244	PNEU TRASEIRO 110/90X17	LEVORIN	52,000	UNIDADE	398,600	20727,20
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	HONDA	53,000	UNIDADE	29,900	1584,70
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	HONDA	115,000	UNIDADE	24,990	2873,85
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	HONDA	115,000	UNIDADE	29,990	3448,85
34250	SOQUETE FAROL BROS	HONDA	44,000	UNIDADE	40,300	1773,20
34252	STOP DE FREIO BROS	HONDA	49,000	UNIDADE	75,900	3719,10
34341	MANETE DE EMBREAGEM BROS	HONDA	30,000	UNIDADE	19,900	597,00
36179	CDI BROS	MAGNETRON	15,000	UNIDADE	399,000	5985,00
36180	FILTRO DE AR BROS	TECFIL	24,000	UNIDADE	31,500	756,00
36443	CABO DE ACELERADOR BROS	HONDA	71,000	UNIDADE	38,900	2761,90
42347	VELA DA BROS 150	NGK	10,000	UNIDADE	40,900	409,00
42861	DESCARGA PARA BROS		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
43511	CARBURADOR DA BROS	HONDA	11,000	UNIDADE	289,900	3188,90
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	HONDA	13,000	UNIDADE	493,000	6409,00
30613	ESCOVA MOTO PARTIDA	MAGNETRON	10,000	UNIDADE	43,900	439,00
43514	BOÍA DE COMBUSTIVEL BROS		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	COFAP	18,000	JOGO	999,900	17998,20
46292	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	LUBRAX	54,000	LITRO	30,900	1668,60
51763	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (DIANTEIRO)	DIA-FRAG	10,000	UNIDADE	39,900	399,00
51764	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (TRASEIRA)	DIA-FRAG	10,000	UNIDADE	39,500	395,00
46285	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS		72,000	UNIDADE	180,000	12960,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO DA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	1423,900	5695,60
1E+05	BENGALA DA HONDA BROS 160	HONDA	6,000	UNIDADE	193,900	1163,40
1E+05	CABO DE ACELERADOR DA HONDA BROS 160	HONDA	10,000	UNIDADE	38,900	389,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 160	HONDA	10,000	UNIDADE	38,900	389,00
1E+05	CABO DE FREIO DA HONDA BROS 160	HONDA	10,000	UNIDADE	40,300	403,00
1E+05	CABO DE VELOCIMETRO DA HONDA BROS 160	HONDA	5,000	UNIDADE	39,900	199,50
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	LEVORIN	12,000	UNIDADE	65,900	790,80
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA BROS 160	LEVORIN	12,000	UNIDADE	70,800	849,60
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	GOW	34,000	UNIDADE	150,900	5130,60
1E+05	FAROL DA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	142,900	571,60

Planilha

1E+05	FILTRO DE AR DA HONDA BROS 160	TECFIL	8,000	UNIDADE	31,900	255,20
1E+05	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	LUBRAX	12,000	UNIDADE	15,300	183,60
1E+05	GUIDÃO DA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	95,300	381,20
1E+05	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS DA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	35,600	142,40
1E+05	KIT DA PARTE DE FORÇA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	486,200	1944,80
<i>Especificação : PISTÃO, ANEL, RETENTOR DE VÁLVULA E CAMISA.</i>						
1E+05	KIT DE TRANSMISSÃO DA HONDA BROS 160	HONDA	8,000	UNIDADE	206,900	1655,20
1E+05	LÂMPADA DA LANTERNA DA HONDA BROS 160	PHILLIPS	10,000	UNIDADE	12,100	121,00
1E+05	LÂMPADA DO FAROL DA HONDA BROS 160	PHILLIPS	8,000	UNIDADE	39,900	319,20
1E+05	LÂMPADA DOS PISCAS DA HONDA BROS 160	PHILLIPS	10,000	UNIDADE	4,900	49,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	141,500	566,00
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA BROS 160	DIA-FRAG	12,000	UNIDADE	39,900	478,80
1E+05	MANETE LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	HONDA	8,000	UNIDADE	18,900	151,20
1E+05	MANETE LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	HONDA	8,000	UNIDADE	19,900	159,20
1E+05	PAINEL COMPLETO DA HONDA BROS 160	HONDA	2,000	UNIDADE	493,000	986,00
1E+05	PARALAMA DIANTEIRO DA HONDA BROS 160		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PASTILHAS DE FREIO DA HONDA BROS 160	DIA-FRAG	16,000	UNIDADE	45,900	734,40
1E+05	PISCA LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	HONDA	8,000	UNIDADE	71,900	575,20
1E+05	PISCA LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	HONDA	8,000	UNIDADE	71,900	575,20
51753	PNEU 110/90 R17 (TRASEIRO)	LEVORIN	10,000	UNIDADE	398,600	3986,00
51754	PNEU 90/90 R19 (DIANTEIRO)	LEVORIN	10,000	UNIDADE	310,900	3109,00
1E+05	RETROVISOR DA HONDA BROS 160	HONDA	6,000	UNIDADE	45,900	275,40
1E+05	RODA DIANTEIRA DA HONDA BROS 160		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RODA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	HONDA	4,000	UNIDADE	749,900	2999,60
1E+05	VELA DA HONDA BROS 160	NGK	12,000	UNIDADE	40,900	490,80
1E+05	SERVIÇO ELÉTRICO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	120,000	1920,00
1E+05	SERVIÇO MECÂNICO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	150,000	2400,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	20,000	320,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	HONDA	8,000	UNIDADE	30,200	241,60
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	HONDA	12,000	UNIDADE	31,500	378,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	HONDA	13,000	UNIDADE	35,200	457,60
42519	CÂMARA DE AR DA POP 100	LEVORIN	20,000	UNIDADE	55,900	1118,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	HONDA	14,000	UNIDADE	78,300	1096,20
42510	FAROL DA POP 100	HONDA	10,000	UNIDADE	89,900	899,00
51725	KIT TRANSMISSÃO DA POP 100	HONDA	15,000	UNIDADE	149,900	2248,50
46260	PAINEL DA POP 100	HONDA	5,000	UNIDADE	153,600	768,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	HONDA	5,000	UNIDADE	123,400	617,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	HONDA	9,000	UNIDADE	75,700	681,30
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	HONDA	13,000	UNIDADE	35,900	466,70
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	LEVORIN	10,000	UNIDADE	165,900	1659,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	LEVORIN	10,000	UNIDADE	195,000	1950,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	HONDA	13,000	PAR	45,200	587,60
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	HONDA	26,000	UNIDADE	18,900	491,40
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	HONDA	26,000	UNIDADE	19,900	517,40
42479	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	NGK	10,000	UNIDADE	31,200	312,00
45657	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	COFAP	6,000	UNIDADE	999,900	5999,40
42358	BENGALAS DA BROS 150	HONDA	6,000	UNIDADE	173,900	1043,40
34222	CABO DE ACELERADOR BROS	HONDA	12,000	UNIDADE	38,900	466,80
42307	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
42300	CÂMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	LEVORIN	34,000	UNIDADE	65,900	2240,60
1E+05	CÂMARA DE AR TRASEIRO BROS	LEVORIN	60,000	UNIDADE	70,800	4248,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	HONDA	60,000	UNIDADE	171,500	10290,00
42977	FAROL DA BROS	HONDA	5,000	UNIDADE	101,200	506,00
42354	GUIDÃO DA BROS 150	HONDA	2,000	UNIDADE	85,900	171,80
9099	JUNTA TAMPA VÁLVULA	HONDA	5,000	UNIDADE	35,600	178,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	HONDA	6,000	UNIDADE	29,300	175,80
51779	KIT PARTE FORÇA	HONDA	10,000	UNIDADE	486,200	4862,00
42341	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	HONDA	20,000	UNIDADE	93,500	1870,00
51729	LONA DE FREIO DIANTEIRO BROS	DIA-FRAG	40,000	UNIDADE	39,900	1596,00
51730	LONA DE FREIO TRASEIRO BROS	DIA-FRAG	40,000	UNIDADE	39,500	1580,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS		23,000	UNIDADE	0,000	0,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	HONDA	35,000	UNIDADE	140,600	4921,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	HONDA	10,000	UNIDADE	71,900	719,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	LEVORIN	18,000	UNIDADE	310,900	5596,20
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	LEVORIN	21,000	UNIDADE	398,600	8370,60
51755	RETROVISOR DA BROS 150	HONDA	4,000	PAR	45,900	183,60
42389	RODA DIANTEIRA DA BROS 150		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
34293	VELA IGNIÇÃO BROS	NGK	10,000	UNIDADE	40,900	409,00
64015	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO POP 100		34,000	UNIDADE	60,000	2040,00
46286	SERVIÇO MECÂNICO POP 100		26,000	UNIDADE	100,000	2600,00
34339	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100		18,000	UNIDADE	100,000	1800,00

Planilha1

46287	SERVIÇO ELÉTRICO POP 100		20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
46283	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS		60,000	UNIDADE	120,000	7200,00
46284	SERVIÇO MECÂNICO BROS		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
43517	SERVIÇO ELÉTRICO BROS		60,000	UNIDADE	100,000	6000,00
42301	CÂMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	LEVORIN	4,000	UNIDADE	70,800	283,20
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	DIA-FRAG	61,000	UNIDADE	39,900	2433,90
34238	OLEO P/ BROS	LUBRAX	6,000	UNIDADE	30,900	185,40
30634	RETENTOR BENGALA	HONDA	2,000	UNIDADE	29,900	59,80
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58 <i>Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.</i>	GOW	7,000	UNIDADE	150,900	1056,30
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56 <i>Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.</i>	GOU	2,000	UNIDADE	150,900	301,80
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60 <i>Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.</i>	GOW	2,000	UNIDADE	150,900	301,80
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	HONDA	2,000	UNIDADE	34,900	69,80
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	HONDA	2,000	UNIDADE	37,600	75,20
34260	CABO DE FREIO TITAN	HONDA	2,000	UNIDADE	35,800	71,60
30508	CÂMARA DE AR ARO 18	LEVORIN	8,000	UNIDADE	61,000	488,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	COFAP	2,000	JOGO	265,600	531,20
34265	JUNTA MOTOR TITAN	HONDA	2,000	JOGO	63,900	127,80
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	HONDA	3,000	KIT	384,900	1154,70
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	HONDA	3,000	KIT	186,700	560,10
34270	LÂMPADA DO FAROL TITAN	PHILLIPS	3,000	UNIDADE	39,900	119,70
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	DIA-FRAG	3,000	UNIDADE	37,800	112,80
34272	MANETE DE FREIO TITAN	HONDA	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34274	OLEO P/ TITAN	LUBRAX	6,000	UNIDADE	30,900	185,40
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	HONDA	3,000	UNIDADE	38,500	115,50
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	HONDA	3,000	UNIDADE	38,500	115,50
1E+05	PNEU PARA MOTO - 100/90 -R18	LEVORIN	4,000	UNIDADE	391,600	1566,40
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	HONDA	1,000	UNIDADE	19,900	19,90
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	HONDA	1,000	UNIDADE	20,900	20,90
34283	SOQUETE FAROL TITAN	HONDA	1,000	UNIDADE	27,900	27,90
34284	STOP DE FREIO TITAN	HONDA	1,000	UNIDADE	35,800	35,80
46297	CÂMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	LEVORIN	4,000	UNIDADE	50,900	203,60
46298	CÂMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	LEVORIN	4,000	UNIDADE	55,900	223,60
46302	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	HONDA	2,000	UNIDADE	145,900	291,80
51727	JUNTA MOTOR POP	HONDA	2,000	JOGO	58,800	117,60
51728	PISTÃO E ANEIS POP	HONDA	3,000	KIT	409,100	1227,30
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	HONDA	3,000	KIT	165,900	497,70
34325	LÂMPADA DO FAROL POP 100	PHILLIPS	3,000	UNIDADE	36,900	110,70
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	DIA-FRAG	3,000	UNIDADE	39,900	119,70
34328	MANETE DE FREIO POP 100	HONDA	3,000	UNIDADE	15,500	46,50
34329	OLEO P/ POP 100	LUBRAX	6,000	UNIDADE	30,900	185,40
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	HONDA	3,000	UNIDADE	103,400	310,20
43444	PNEU 60/100 R17	LEVORIN	2,000	UNIDADE	160,900	321,80
43443	PNEU 80/100 R14	LEVORIN	2,000	UNIDADE	185,900	371,80
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	HONDA	1,000	UNIDADE	25,900	25,90
34337	SOQUETE FAROL POP 100	HONDA	1,000	UNIDADE	31,900	31,90
34338	STOP DE FREIO POP 100	HONDA	1,000	UNIDADE	22,300	22,30
64078	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR BROS		21,000	JOGO	280,000	5880,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO PISTÃO E ANEIS BROS		13,000	UNIDADE	230,000	2990,00
64080	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO BROS		21,000	KIT	40,000	840,00
64081	SERVIÇO DE TROCA DA LÂMPADA DO FAROL BROS		21,000	UNIDADE	25,000	525,00
64082	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO BROS		21,000	UNIDADE	20,000	420,00
64085	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS		21,000	UNIDADE	20,000	420,00
64086	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO BROS		21,000	UNIDADE	20,000	420,00
64031	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR MR5 90/90X18		27,000	UNIDADE	25,000	675,00
64087	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA BROS		21,000	UNIDADE	50,000	1050,00
64088	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO BROS		21,000	UNIDADE	20,000	420,00
64089	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO BROS		21,000	UNIDADE	20,000	420,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL DA BROS		13,000	UNIDADE	20,000	260,00
64091	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO BROS		21,000	UNIDADE	20,000	420,00
34214	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO BROS		58,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CABO DO VELOCÍMETRO BROS	HONDA	30,000	UNIDADE	39,900	1197,00

Planilha

1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA BROS ARO 19	LEVORIN	50,000	UNIDADE	65,900	3295,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA BROS ARO 17	LEVORIN	50,000	UNIDADE	70,800	3540,00
1E+05	CAPA DE BANCO BROS	HONDA	20,000	UNIDADE	45,900	918,00
1E+05	ESCAPAMENTO BROS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
36295	KIT TRANSMIÇÃO BROS	HONDA	35,000	UNIDADE	206,900	7241,50
1E+05	LANTERNA TRASEIRA BROS	HONDA	20,000	UNIDADE	121,000	2420,00
45656	OLEO PARA MOTOR	LUBRAX	113,000	LITRO	30,900	3491,70
1E+05	PISCA DA BROS	HONDA	40,000	UNIDADE	71,900	2876,00
42400	RETROVISOR PARA BROS	HONDA	40,000	PAR	45,900	1836,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	NGK	35,000	UNIDADE	40,900	1431,50
1E+05	VISEIRA PARA CAPACETE	GOW	30,000	UNIDADE	10,900	327,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO POP		15,000	UNIDADE	100,000	1500,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO XRE 300		6,000	UNIDADE	320,000	1920,00
1E+05	CABO DE ACELERADOR POP	HONDA	5,000	UNIDADE	30,200	151,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM POP	HONDA	5,000	UNIDADE	31,500	157,50
1E+05	CABO DE FREIO POP	HONDA	5,000	UNIDADE	35,200	176,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP	LEVORIN	25,000	UNIDADE	50,900	1272,50
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRO POP	LEVORIN	25,000	UNIDADE	55,900	1397,50
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO POP	HONDA	4,000	UNIDADE	145,900	583,60
1E+05	JUNTA DO MOTOR POP	HONDA	4,000	UNIDADE	58,800	235,20
1E+05	PISTÃO DE ANEIS POP	HONDA	2,000	UNIDADE	409,100	818,20
1E+05	KIT TRANSMISSÃO POP	HONDA	5,000	UNIDADE	165,900	829,50
1E+05	LAMPADA FAROL POP	PHILLIPS	6,000	UNIDADE	36,900	221,40
1E+05	LONA DE FREIO DIANTEIRO POP	DIA-FRAG	6,000	UNIDADE	37,900	227,40
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRO POP	DIA-FRAG	6,000	UNIDADE	39,900	239,40
1E+05	MANETE DE EMBREAGEM POP	HONDA	4,000	UNIDADE	15,500	62,00
1E+05	MANETE DE FREIO POP	HONDA	4,000	UNIDADE	17,500	70,00
1E+05	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP	HONDA	6,000	UNIDADE	35,900	215,40
1E+05	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP	HONDA	6,000	UNIDADE	103,400	620,40
1E+05	RETENTOR DE BENGALA POP	HONDA	6,000	UNIDADE	25,900	155,40
1E+05	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	HONDA	8,000	UNIDADE	18,900	151,20
1E+05	ROLAMENTO TRASEIRO POP	HONDA	8,000	UNIDADE	19,900	159,20
1E+05	SOQUETE FAROL POP	HONDA	4,000	UNIDADE	31,900	127,60
1E+05	STOP DE FREIO POP	HONDA	4,000	UNIDADE	23,300	93,20
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO BROS	LEVORIN	30,000	UNIDADE	65,900	1977,00
1E+05	LAMPADA FAROL BROS	PHILLIPS	20,000	UNIDADE	39,900	798,00
36944	CAMARA DE AR	LEVORIN	55,000	UNIDADE	65,900	3624,50
28910	PNEU	LEVORIN	40,000	UNIDADE	398,800	15944,00
42489	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	HONDA	4,000	UNIDADE	37,500	150,00
42487	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	HONDA	4,000	UNIDADE	39,900	159,60
1E+05	CABO ACELERADOR DA POP 100	HONDA	4,000	UNIDADE	30,200	120,80
42508	PISCA DA POP 100	HONDA	4,000	UNIDADE	35,900	143,60
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERVIÇO MECANICO EM GERAL EM MOTO POP		10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
46787	CABO DE ACELERADOR	HONDA	8,000	UNIDADE	34,900	279,20
34261	CAMARA DE AR 90/90X18	LEVORIN	18,000	UNIDADE	61,000	1098,00
34278	PNEU 275-18	LEVORIN	18,000	UNIDADE	195,800	3524,40
34279	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	LEVORIN	18,000	UNIDADE	220,600	3970,80
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	63,600	254,40
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	55,800	223,20
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	95,800	383,20
25249	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	YAMAHA	4,000	JOGO	1120,800	4483,20
36083	JUNTA MOTOR XTZ	YAMAHA	4,000	JOGO	67,300	269,20
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	YAMAHA	4,000	KIT	590,900	2363,60
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	YAMAHA	4,000	KIT	230,200	920,80
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	PHILLIPS	4,000	UNIDADE	42,600	170,40
43502	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XTZ	DIA-FRAG	4,000	UNIDADE	45,100	180,40
43503	MANETE DE FREIO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	21,500	86,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	45,900	183,60
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	45,900	183,60
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	60,500	242,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	25,800	103,20
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	25,800	103,20
36110	SOQUETE FAROL XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	35,600	142,40
36111	STOP DE FREIO XTZ	YAMAHA	4,000	UNIDADE	46,100	184,40
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CÂMARA DE MOTOCICLETA		106,000	UNIDADE	0,000	0,00
64074	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR BROS		12,000	UNIDADE	20,000	240,00
64075	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM BROS		12,000	UNIDADE	20,000	240,00
64076	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO BROS		12,000	UNIDADE	20,000	240,00
64040	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18		18,000	UNIDADE	40,000	720,00
64077	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO BROS		12,000	JOGO	60,000	720,00
64079	SERVIÇO DE TROCA PISTÃO E ANEIS BROS		8,000	KIT	230,000	1840,00
64083	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO BROS		12,000	UNIDADE	15,000	180,00

Planilha

64084	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO PARA MOTOR BROS	18,000	UNIDADE	20,000	360,00
64030	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU 275-18	18,000	UNIDADE	25,000	450,00
64090	SERVIÇO DE TROCA DE SOQUETE FAROL BROS	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
				Total :	396698,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	15 dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Trezentos e noventa e seis mil, seiscentos e noventa e oito reais

Data : 11/03/2021

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210303001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: KELLY CRISTINA DESTRO

PROPONENTE :

NOME: PAULO HENRIQUE COSTA CASTRO 04136075260

ENDEREÇO : R PRINCESA ISABEL, 281

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 36.770.225/0001-74

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item (ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 03 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	MAX	97,000	UNIDADE	18,000	1746,00
34224	CABO DE FREIO BROS	MAX	91,000	UNIDADE	18,000	1638,00
34225	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	LEVORIN	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
34226	CÂMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17	LEVORIN	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	VEDAMOTOS	26,000	JOGO	30,000	780,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	MHX	27,000	KIT	70,000	1890,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	RIFFEL	50,000	KIT	120,000	6000,00
34233	LÂMPADA DO FAROL BROS	PHILIPS	41,000	UNIDADE	20,000	820,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	CORTECO	37,000	UNIDADE	10,000	370,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	GVS	46,000	UNIDADE	22,000	1012,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	GVS	47,000	UNIDADE	22,000	1034,00
34242	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	LEVORIN	56,000	UNIDADE	240,000	13440,00
34244	PNEU TRASEIRO 110/90X17	LEVORIN	52,000	UNIDADE	280,000	14560,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	CORTECO	53,000	UNIDADE	10,000	530,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	GBR	115,000	UNIDADE	10,000	1150,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	GBR	115,000	UNIDADE	10,000	1150,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	TRILHA	44,000	UNIDADE	10,000	440,00
34252	STOP DE FREIO BROS	TRILHA	49,000	UNIDADE	50,000	2450,00
34341	MANETE DE EMBREAGEM BROS	CORTECO	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
36179	CDI BROS	MAGNETRON	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
36180	FILTRO DE AR BROS	TECFILTRO	24,000	UNIDADE	15,000	360,00
36443	CABO DE ACELERADOR BROS	MAX	71,000	UNIDADE	18,000	1278,00
42347	VELA DA BROS 150	WGK	10,000	UNIDADE	30,000	300,00
42861	DESCARGA PARA BROS	POLIMET	9,000	UNIDADE	210,000	1890,00
43511	CARBURADOR DA BROS	SCT	11,000	UNIDADE	150,000	1650,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	SCT	13,000	UNIDADE	140,000	1820,00
30613	ESCOVA MOTO PARTIDA	MAGNETRON	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
43514	BOÍLA DE COMBUSTÍVEL BROS	SCT	7,000	UNIDADE	50,000	350,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	COFAP	18,000	JOGO	380,000	6840,00
46292	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	LUBRAX	54,000	LITRO	19,000	1026,00
51763	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (DIANTEIRO)	DIAFRAG	10,000	UNIDADE	22,000	220,00
51764	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (TRASEIRA)	DIAFRAG	10,000	UNIDADE	22,000	220,00
46285	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS	MECANICO	72,000	UNIDADE	45,000	3240,00
110965	AMORTECEDOR TRASEIRO DA HONDA BROS 160	COFAP	4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
110966	BENGALA DA HONDA BROS 160	SCT	6,000	UNIDADE	120,000	720,00
110967	CABO DE ACELERADOR DA HONDA BROS 160	MAX	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
110968	CABO DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 160	MAX	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
110969	CABO DE FREIO DA HONDA BROS 160	MAX	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
110970	CABO DE VELOCÍMETRO DA HONDA BROS 160	MAX	5,000	UNIDADE	18,000	90,00

Paulo Henrique

Planilha1

11097	CÂMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	LEVORIN	12,000	UNIDADE	45,000	540,00
11097	CÂMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA BROS 160	LEVORIN	12,000	UNIDADE	45,000	540,00
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	SAN MARINO	34,000	UNIDADE	150,000	5100,00
11097	FAROL DA HONDA BROS 160	PARAMOTOS	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
11097	FILTRO DE AR DA HONDA BROS 160	TECFILTRO	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
11097	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	MIX	12,000	UNIDADE	5,000	60,00
11097	GUIÃO DA HONDA BROS 160	TORK	4,000	UNIDADE	65,000	260,00
11097	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS DA HONDA BROS 160	VEDAMOTOS	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
11097	KIT DA PARTE DE FORÇA HONDA BROS 160	METAL LEVE	4,000	UNIDADE	240,000	960,00
Especificação : PISTÃO, ANEL, RETENTOR DE VÁLVULA E CAMISA						
11098	KIT DE TRANSMISSÃO DA HONDA BROS 160	MAX	8,000	UNIDADE	100,000	800,00
11098	LÂMPADA DA LANTERNA DA HONDA BROS 160	PHILIPS	10,000	UNIDADE	3,000	30,00
11098	LÂMPADA DO FAROL DA HONDA BROS 160	PHILIPS	8,000	UNIDADE	30,000	240,00
11098	LÂMPADA DOS PISCAS DA HONDA BROS 160	PHILIPS	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
11098	LANTERNA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	TRILHA	4,000	UNIDADE	65,000	260,00
11098	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA BROS 160	DIAFRAG	12,000	UNIDADE	22,000	264,00
11098	MANETE LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	COMETA	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
11098	MANETE LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	COMETA	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
11098	PAINEL COMPLETO DA HONDA BROS 160	BRAVO RACING	2,000	UNIDADE	500,000	1000,00
11099	PARALAMA DIANTEIRO DA HONDA BROS 160	PARAMOTOS	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
11099	PASTILHAS DE FREIO DA HONDA BROS 160	DIAFRAG	16,000	UNIDADE	28,000	448,00
11099	PISCA LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	GVS	8,000	UNIDADE	22,000	176,00
11099	PISCA LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	GVS	8,000	UNIDADE	22,000	176,00
51753	PNEU 110/90 R17 (TRASEIRO)	LEVORIN	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
51754	PNEU 90/90 R19 (DIANTEIRO)	LEVORIN	10,000	UNIDADE	240,000	2400,00
11099	RETROVISOR DA HONDA BROS 160	GVS	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
11099	RODA DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	MAX	4,000	UNIDADE	120,000	480,00
11099	RODA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	MAX	4,000	UNIDADE	130,000	520,00
11099	VELA DA HONDA BROS 160	WGK	12,000	UNIDADE	30,000	360,00
11096	SERVIÇO ELÉTRICO EM MOTOCICLETA BROS 160	MECANICO	16,000	UNIDADE	20,000	320,00
11096	SERVIÇO MECÂNICO EM MOTOCICLETA BROS 160	MECANICO	16,000	UNIDADE	10,000	160,00
11096	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETA BROS 160	MECANICO	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	MAX	8,000	UNIDADE	18,000	144,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	MAX	12,000	UNIDADE	18,000	216,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	MAX	13,000	UNIDADE	18,000	234,00
42519	CÂMARA DE AR DA POP 100	LEVORIN	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	PARAMOTOS	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	WGK	14,000	UNIDADE	50,000	700,00
42510	FAROL DA POP 100	PARAMOTOS	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
51725	KIT TRANSMISSÃO DA POP 100	MAX	15,000	UNIDADE	75,000	1125,00
46260	PAINEL DA POP 100	SCT	5,000	UNIDADE	120,000	600,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	PARAMOTOS	5,000	UNIDADE	80,000	400,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	POLIMET	9,000	UNIDADE	40,000	360,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	PARAMOTOS	13,000	UNIDADE	15,000	195,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	LEVORIN	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	LEVORIN	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	GVS	13,000	PAR	25,000	325,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	GBR	26,000	UNIDADE	8,000	208,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	GBR	26,000	UNIDADE	8,000	208,00
42479	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	WGK	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
45657	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	COFAP	6,000	UNIDADE	380,000	2280,00
42358	BENGALAS DA BROS 150	SCT	6,000	UNIDADE	110,000	660,00
34222	CABO DE ACELADOR BROS	MAX	12,000	UNIDADE	18,000	216,00
42307	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150	MAX	8,000	UNIDADE	18,000	144,00
42300	CÂMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	LEVORIN	34,000	UNIDADE	45,000	1530,00
11103	CÂMARA DE AR TRASEIRO BROS	LEVORIN	60,000	UNIDADE	45,000	2700,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	PARAMOTOS	35,000	UNIDADE	60,000	2100,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	WGK	60,000	UNIDADE	60,000	3600,00
42977	FAROL DA BROS	PARAMOTOS	5,000	UNIDADE	45,000	225,00
42354	GUIÃO DA BROS 150	TORK	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
9099	JUNTA TAMPA VALVULA	VEDOX	5,000	UNIDADE	10,000	50,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	VEDAMOTO	6,000	UNIDADE	10,000	60,00
51779	KIT PARTE FORÇA	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	240,000	2400,00
42341	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	TRILHA	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
51729	LONA DE FREIO DIANTEIRO BROS	DIAFRAG	40,000	UNIDADE	22,000	880,00
51730	LONA DE FREIO TRASEIRO BROS	DIAFRAG	40,000	UNIDADE	22,000	880,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	PARAMOTOS	23,000	UNIDADE	65,000	1495,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	BRAVO RACING	35,000	UNIDADE	40,000	1400,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	PARAMOTOS	10,000	UNIDADE	15,000	150,00

46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	LEVORIN	18,000	UNIDADE	240,000	4320,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	LEVORIN	21,000	UNIDADE	280,000	5880,00
51755	RETROVISOR DA BROS 150	GVS	4,000	PAR	25,000	100,00
42389	RODA DIANTEIRA DA BROS 150	GBR	3,000	UNIDADE	8,000	24,00
34293	VELA IGNIÇÃO BROS	WGK	10,000	UNIDADE	30,000	300,00
64015	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO POP 100	MECANICO	34,000	UNIDADE	20,000	680,00
46286	SERVIÇO MECANICO POP 100	MECANICO	26,000	UNIDADE	20,000	520,00
34339	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100	MECANICO	18,000	UNIDADE	30,000	540,00
46287	SERVIÇO ELETRICO POP 100	MECANICO	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
46283	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS	MECANICO	60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
46284	SERVIÇO MECANICO BROS	MECANICO	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
43517	SERVIÇO ELÉTRICO BROS	MECANICO	60,000	UNIDADE	20,000	1200,00
42301	CAMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	LEVORIN	4,000	UNIDADE	45,000	180,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	DIAFRAG	61,000	UNIDADE	22,000	1342,00
34238	OLEO P/ BROS	MOBIL	6,000	UNIDADE	18,000	108,00
30634	RETENTOR BENGALA	CORTECO	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	GOW	7,000	UNIDADE	100,000	700,00
Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	SAN MARINO	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	GOW	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	MAX	2,000	UNIDADE	18,000	36,00
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	MAX	2,000	UNIDADE	18,000	36,00
34260	CABO DE FREIO TITAN	MAX	2,000	UNIDADE	18,000	36,00
30508	CAMARA DE AR ARO 18	LEVORIN	8,000	UNIDADE	35,000	280,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	SCT	2,000	JOGO	170,000	340,00
34265	JUNTA MOTOR TITAN	VEDAMOTOS	2,000	JOGO	28,000	56,00
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	MHX	3,000	KIT	70,000	210,00
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	MAX	3,000	KIT	75,000	225,00
34270	LAMPADA DO FAROL TITAN	PHILIPS	3,000	UNIDADE	28,000	84,00
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	DIAFRAG	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
34272	MANETE DE FREIO TITAN	COMETA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34274	OLEO P/ TITAN	LUBRAX	6,000	UNIDADE	19,000	114,00
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	GVS	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	GVS	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
109896	PNEU PARA MOTO - 100/90 -R18	LEVORIN	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	GBR	1,000	UNIDADE	8,000	8,00
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	GBR	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34283	SOQUETE FAROL TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34284	STOP DE FREIO TITAN	VALP LAS	1,000	UNIDADE	40,000	40,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	RINALDE	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	RINALDE	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
46302	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	SCT	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
51727	JUNTA MOTOR POP	VEDAMOTOS	2,000	JOGO	30,000	60,00
51728	PISTÃO E ANEIS POP	MHX	3,000	KIT	65,000	195,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	RIFFEL	3,000	KIT	85,000	255,00
34325	LAMPADA DO FAROL POP 100	PHILIPS	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	DIAFRAG	3,000	UNIDADE	22,000	66,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	COMETA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34329	OLEO P/ POP 100	MOBIL	6,000	UNIDADE	18,000	108,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	GVS	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
43444	PNEU 60/100 R17	RINALDE	2,000	UNIDADE	135,000	270,00
43443	PNEU 80/100 R14	RINALDE	2,000	UNIDADE	135,000	270,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	CORTECO	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	SCT	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	PARAMOTOS	1,000	UNIDADE	50,000	50,00
64078	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR BROS	MECANICO	21,000	JOGO	20,000	420,00
109895	SERVIÇO DE TROCA DO PISTÃO E ANEIS BROS	MECANICO	13,000	UNIDADE	40,000	520,00
64080	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO BROS	MECANICO	21,000	KIT	5,000	105,00
64081	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64082	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64085	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00

64086	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64031	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	MECANICO	27,000	UNIDADE	10,000	270,00
64087	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64088	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64089	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00
109896	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL DA BROS	MECANICO	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
64091	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO BROS	MECANICO	21,000	UNIDADE	5,000	105,00
34214	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO BROS	MECANICO	58,000	UNIDADE	40,000	2320,00
110996	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU	MECANICO	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
109895	CABO DO VELOCIMETRO BROS	MAX	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
111006	CÂMARA DE AR DIANTEIRA BROS ARO 19	RINALDE	50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
111001	CÂMARA DE AR TRASEIRA BROS ARO 17	RINALDE	50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
111002	CAPA DE BANCO BROS	CAPIXABA	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
109894	ESCAPAMENTO BROS	POLIMETE	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
36295	KIT TRANSMISSÃO BROS	MAX	35,000	UNIDADE	100,000	3500,00
111003	LANTERNA TRASEIRA BROS	TRILHA	20,000	UNIDADE	55,000	1100,00
45656	OLEO PARA MOTOR	LUBRAX	113,000	LITRO	19,000	2147,00
111004	PISCA DA BROS	PARAMOTOS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
42400	RETROVISOR PARA BROS	BRAVO	40,000	PAR	23,000	920,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	WKG	35,000	UNIDADE	28,000	980,00
111006	VISEIRA PARA CAPACETE	PROVISOR	30,000	UNIDADE	6,000	180,00
111008	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO POP	MECANICO	15,000	UNIDADE	30,000	450,00
109946	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO XRE 300	MECANICO	6,000	UNIDADE	75,000	450,00
111008	CABO DE ACELERADOR POP	MAX	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
111010	CABO DE EMBREAGEM POP	MAX	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
111011	CABO DE FREIO POP	MAX	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
111012	CÂMARA DE AR DIANTEIRO POP	MXX	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
111013	CÂMARA DE AR TRASEIRO POP	MXX	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
111014	AMORTECEDOR TRASEIRO POP	RAFAELA	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
111015	JUNTA DO MOTOR POP	VEDAMOTOS	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
111016	PISTÃO DE ANEIS POP	MHX	2,000	UNIDADE	65,000	130,00
111017	KIT TRANSMISSÃO POP	MAX	5,000	UNIDADE	70,000	350,00
111018	LÂMPADA FAROL POP	PHILIPS	6,000	UNIDADE	20,000	120,00
111019	LONA DE FREIO DIANTEIRO POP	DIAFRAG	6,000	UNIDADE	22,000	132,00
111020	LONA DE FREIO TRASEIRO POP	DIAFRAG	6,000	UNIDADE	22,000	132,00
111021	MANETE DE EMBREAGEM POP	COMETA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
111022	MANETE DE FREIO POP	COMETA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
111023	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP	GVS	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
111024	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP	GVS	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
111025	RETENTOR DE BENGALA POP	CORTECO	6,000	UNIDADE	10,000	60,00
111026	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	GBR	8,000	UNIDADE	8,000	64,00
111027	ROLAMENTO TRASEIRO POP	GBR	8,000	UNIDADE	8,000	64,00
111028	SOQUETE FAROL POP	SCT	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
111029	STOP DE FREIO POP	TRILHA	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
111030	CÂMARA DE AR DIANTEIRO BROS	MXX	30,000	UNIDADE	30,000	900,00
111032	LÂMPADA FAROL BROS	PHILIPS	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
36944	CÂMARA DE AR	RINALDE	55,000	UNIDADE	35,000	1925,00
28910	PNEU	RINALDE	40,000	UNIDADE	135,000	5400,00
42489	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	DIAFRAG	4,000	UNIDADE	22,000	88,00
42487	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	DIAFRAG	4,000	UNIDADE	22,000	88,00
111035	CABO ACELERADOR DA POP 100	MAX	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
42508	PISCA DA POP 100	GVS	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	PARAMOTOS	4,000	UNIDADE	75,000	300,00
111142	SERVIÇO MECANICO EM GERAL EM MOTO POP	MECANICO	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
46787	CABO DE ACELERADOR	MAX	8,000	UNIDADE	18,000	144,00
34261	CÂMARA DE AR 90/90X18	MXX	18,000	UNIDADE	25,000	450,00
34278	PNEU 275-18	RINALDE	18,000	UNIDADE	135,000	2430,00
34279	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	RINALDE	18,000	UNIDADE	135,000	2430,00
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	MAX	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	MAX	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	MAX	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
25249	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	RAFAELA	4,000	JOGO	350,000	1400,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	VEDAMOTOS	4,000	JOGO	30,000	120,00
36085	PISTÃO E ANEIS XTZ	MHX	4,000	KIT	70,000	280,00
43	KIT TRANSMISSÃO XTZ	BRAVO RACING	4,000	KIT	110,000	440,00
25258	LÂMPADA DO FAROL XTZ	PHILIPS	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
43502	LONA DE FREIO DIANTEIRO TRASEIRO XTZ	DIAFRAG	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	COMETA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	GVS	4,000	UNIDADE	18,000	72,00

Planilha1

36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	GVS	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	CORTECO	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	GBR	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	GBR	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	SCT	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	TRILHA	4,000	UNIDADE	45,000	180,00
111092	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CÂMARA DE MOTOCICLETA	MECANICO	106,000	UNIDADE	10,000	1060,00
64074	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR BROS	MECANICO	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
64075	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM BROS	MECANICO	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
64076	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO BROS	MECANICO	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
64040	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18	MECANICO	18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64077	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	MECANICO	12,000	JOGO	20,000	240,00
64079	SERVIÇO DE TROCA PISTÃO E ANÉIS BROS	MECANICO	8,000	KIT	40,000	320,00
64083	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO BROS	MECANICO	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
64084	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO PARA MOTOR BROS	MECANICO	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
64030	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU 275-18	MECANICO	18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64090	SERVIÇO DE TROCA DE SOQUETE FAROL BROS	MECANICO	8,000	UNIDADE	5,000	40,00
					Total :	196191,00

Condições de pagamento :	30 DIAS (DEPENDENDO DO VALOR MAIS PRAZO)
Prazo de entrega :	3 DIAS (DEPENDENDO DO SERVIÇO)
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso:	CENTO E NOVENTA E SEIS MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS

Data : 09/03/2021

PAULO HERNANDEZ COSTA CASTRO
carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210303001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: KELLY CRISTINA DESTRO	
PROPONENTE : NOME: MARIA GRACIETE DA COSTA MARQUES 86226363215 ENDEREÇO : R VITORIA, 268, BOX B BAIRRO : RESENDE II CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 17.514.436/0001-00	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 03 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	max	97,000	UNIDADE	15,000	1455,00
34224	CABO DE FREIO BROS	max	91,000	UNIDADE	15,000	1365,00
34225	CAMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	max	10,000	UNIDADE	38,000	380,00
34226	CAMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17	max	10,000	UNIDADE	38,000	380,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	vedamotor	26,000	JOGO	32,000	832,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	vedamotor	27,000	KIT	60,000	1620,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	bravo	50,000	KIT	108,000	5400,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	bravo	41,000	UNIDADE	10,000	410,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	cometa	37,000	UNIDADE	8,000	296,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	valplas	46,000	UNIDADE	16,000	736,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	valplas	47,000	UNIDADE	16,000	752,00
34242	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	levorin	56,000	UNIDADE	270,000	15120,00
34244	PNEU TRASEIRO 110/90X17	levorin	52,000	UNIDADE	300,000	15600,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	bravo	53,000	UNIDADE	9,000	477,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	bravo	115,000	UNIDADE	9,000	1035,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	bravo	115,000	UNIDADE	10,000	1150,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	bravo	44,000	UNIDADE	10,000	440,00
34252	STOP DE FREIO BROS	magnetron	49,000	UNIDADE	22,000	1078,00
34341	MANETE DE EMBREAGEM BROS	cometa	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
36179	CDI BROS	magnetron	15,000	UNIDADE	175,000	2625,00
36180	FILTRO DE AR BROS	filtran	24,000	UNIDADE	13,000	312,00
36443	CABO DE ACELERADOR BROS	max	71,000	UNIDADE	12,000	852,00
42347	VELA DA BROS 150	mesavile	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
42861	DESCARGA PARA BROS	torke	9,000	UNIDADE	212,000	1908,00
43511	CARBURADOR DA BROS	sct	11,000	UNIDADE	135,000	1485,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	motocando	13,000	UNIDADE	135,000	1755,00
30613	ESCOVA MOTO PARTIDA	sct	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
43514	BOÍÁ DE COMBUSTIVEL BROS	mesavile	7,000	UNIDADE	280,000	1960,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	rhido	18,000	JOGO	395,000	7110,00
46292	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	modil	54,000	LITRO	25,000	1350,00
51763	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (DIANTEIRO)	fabreke	10,000	UNIDADE	17,000	170,00
51764	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (TRASEIRA)	fabreke	10,000	UNIDADE	17,000	170,00
46285	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS		72,000	UNIDADE	60,000	4320,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO DA HONDA BROS 160	rhido	4,000	UNIDADE	395,000	1580,00
1E+05	BENGALA DA HONDA BROS 160	bravo	6,000	UNIDADE	95,000	570,00
1E+05	CABO DE ACELERADOR DA HONDA BROS 160	max	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 160	max	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
1E+05	CABO DE FREIO DA HONDA BROS 160	max	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
1E+05	CABO DE VELOCIMETRO DA HONDA BROS 160	max	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	max	12,000	UNIDADE	38,000	456,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA BROS 160	max	12,000	UNIDADE	38,000	456,00
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	samarino	34,000	UNIDADE	155,000	5270,00
1E+05	FAROL DA HONDA BROS 160	bravo	4,000	UNIDADE	85,000	340,00

Maria Graciete Da Costa Marques

Planilha

1E+05	FILTRO DE AR DA HONDA BROS 160	filtran	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
1E+05	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	auto bicicletao	12,000	UNIDADE	6,000	72,00
1E+05	GUIDÃO DA HONDA BROS 160	torke	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
1E+05	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS DA HONDA BROS 160	vedox	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	KIT DA PARTE DE FORÇA HONDA BROS 160	bravo	4,000	UNIDADE	330,000	1320,00
<i>Especificação : PISTÃO, ANEL, RETENTOR DE VÁLVULA E CAMISA.</i>						
1E+05	KIT DE TRANSMISSÃO DA HONDA BROS 160	bravo	8,000	UNIDADE	115,000	920,00
1E+05	LÂMPADA DA LANTERNA DA HONDA BROS 160	mhx	10,000	UNIDADE	7,000	70,00
1E+05	LÂMPADA DO FAROL DA HONDA BROS 160	phillips	8,000	UNIDADE	28,000	224,00
1E+05	LÂMPADA DOS PISCAS DA HONDA BROS 160	mhx	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	valplas	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA BROS 160	diafag	12,000	UNIDADE	35,000	420,00
1E+05	MANETE LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	cometa	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
1E+05	MANETE LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	cometa	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
1E+05	PAINEL COMPLETO DA HONDA BROS 160	motocando	2,000	UNIDADE	345,000	690,00
1E+05	PARALAMA DIANTEIRO DA HONDA BROS 160	paramoto	4,000	UNIDADE	75,000	300,00
1E+05	PASTILHAS DE FREIO DA HONDA BROS 160	diafag	16,000	UNIDADE	34,000	544,00
1E+05	PISCA LADO DIREITO DA HONDA BROS 160	stlu	8,000	UNIDADE	34,000	272,00
1E+05	PISCA LADO ESQUERDO DA HONDA BROS 160	stlu	8,000	UNIDADE	34,000	272,00
51753	PNEU 110/90 R17 (TRASEIRO)	levorin	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
51754	PNEU 90/90 R19 (DIANTEIRO)	levorin	10,000	UNIDADE	270,000	2700,00
1E+05	RETROVISOR DA HONDA BROS 160	bravo	6,000	UNIDADE	30,000	180,00
1E+05	RODA DIANTEIRA DA HONDA BROS 160	iorck	4,000	UNIDADE	118,000	472,00
1E+05	RODA TRASEIRA DA HONDA BROS 160	iorck	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
1E+05	VELA DA HONDA BROS 160	megavile	12,000	UNIDADE	25,000	300,00
1E+05	SERVIÇO ELÉTRICO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	45,000	720,00
1E+05	SERVIÇO MECÂNICO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	35,000	560,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETA BROS 160		16,000	UNIDADE	3,000	48,00
34302	CABO DE ACCELERADOR POP 100	bravo	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	bravo	12,000	UNIDADE	15,000	180,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	bravo	13,000	UNIDADE	18,000	234,00
42519	CÂMARA DE AR DA POP 100	bravo	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	paramoto	8,000	UNIDADE	38,000	304,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	bravo	14,000	UNIDADE	35,000	490,00
42510	FAROL DA POP 100	bravo	10,000	UNIDADE	65,000	650,00
51725	KIT TRANSMISSÃO DA POP 100	bravo	15,000	UNIDADE	90,000	1350,00
46260	PAINEL DA POP 100	motocando	5,000	UNIDADE	110,000	550,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	paramoto	5,000	UNIDADE	115,000	575,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	iorck	9,000	UNIDADE	70,000	630,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	valplas	13,000	UNIDADE	16,000	208,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	levorin	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	levorin	10,000	UNIDADE	148,000	1480,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	bravo	13,000	PAR	25,000	325,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	bravo	26,000	UNIDADE	9,000	234,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	bravo	26,000	UNIDADE	9,000	234,00
42479	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	megavile	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
45657	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	ruído	6,000	UNIDADE	395,000	2370,00
42358	BENGALAS DA BROS 150	bravo	6,000	UNIDADE	95,000	570,00
34222	CABO DE ACELARADOR BROS	max	12,000	UNIDADE	13,000	156,00
42307	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150	max	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
42300	CÂMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	max	34,000	UNIDADE	38,000	1292,00
1E+05	CÂMARA DE AR TRASEIRO BROS	max	60,000	UNIDADE	38,000	2280,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	paramoto	35,000	UNIDADE	75,000	2625,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	bravo	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
42977	FAROL DA BROS	bravo	5,000	UNIDADE	70,000	350,00
42354	GUIDÃO DA BROS 150	iorck	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
9099	JUNTA TAMPA VÁLVULA	bravo	5,000	UNIDADE	10,000	50,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	vedomoto	6,000	UNIDADE	10,000	60,00
51779	KIT PARTE FORÇA	megavile	10,000	UNIDADE	255,000	2550,00
42341	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	valplas	20,000	UNIDADE	53,000	1060,00
51729	LONA DE FREIO DIANTEIRO BROS	diafag	40,000	UNIDADE	23,000	920,00
51730	LONA DE FREIO TRASEIRO BROS	diafag	40,000	UNIDADE	23,000	920,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	paramoto	23,000	UNIDADE	65,000	1495,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	iorck	35,000	UNIDADE	115,000	4025,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	valplas	10,000	UNIDADE	16,000	160,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	levorin	18,000	UNIDADE	270,000	4860,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	levorin	21,000	UNIDADE	300,000	6300,00
51755	RETROVISOR DA BROS 150	bravo	4,000	PAR	30,000	120,00
42389	RODA DIANTEIRA DA BROS 150	iorck	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
34293	VELA IGNIÇÃO BROS	megavile	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
64015	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO POP 100		34,000	UNIDADE	20,000	680,00
46286	SERVIÇO MECANICO POP 100		26,000	UNIDADE	35,000	910,00
34339	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100		18,000	UNIDADE	40,000	720,00

Maria Grazielle Da Marques

Planilha1

46287	SERVIÇO ELETRICO POP 100		20,000	UNIDADE	30,000	600,00
46283	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS		60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
46284	SERVIÇO MECANICO BROS		20,000	UNIDADE	35,000	700,00
43517	SERVIÇO ELÉTRICO BROS		60,000	UNIDADE	40,000	2400,00
42301	CAMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	max	4,000	UNIDADE	38,000	152,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	diafag	61,000	UNIDADE	25,000	1525,00
34238	OLEO P/ BROS	lubrax	6,000	UNIDADE	22,000	132,00
30634	RETENTOR BENGALA	corteco	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	samarino	7,000	UNIDADE	155,000	1085,00
Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	samarino	2,000	UNIDADE	155,000	310,00
Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	gol	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
Especificação: PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	max	2,000	UNIDADE	13,000	26,00
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	bravo	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34260	CABO DE FREIO TITAN	bravo	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
30508	CAMARA DE AR ARO 18	max	8,000	UNIDADE	28,000	224,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	cofape	2,000	JOGO	190,000	380,00
34265	JUNTA MOTOR TITAN	vedomoto	2,000	JOGO	35,000	70,00
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	bravo	3,000	KIT	70,000	210,00
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	bravo	3,000	KIT	95,000	285,00
34270	LAMPADA DO FAROL TITAN	bravo	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	diafag	3,000	UNIDADE	28,000	84,00
34272	MANETE DE FREIO TITAN	cometa	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34274	OLEO P/ TITAN	maxon	6,000	UNIDADE	17,000	102,00
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	gus	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	gus	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
1E+05	PNEU PARA MOTO - 100/90 - R18	rinalde	4,000	UNIDADE	265,000	1060,00
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	bravo	1,000	UNIDADE	9,000	9,00
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	bravo	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34283	SOQUETE FAROL TITAN	trilha	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34284	STOP DE FREIO TITAN	magnetron	1,000	UNIDADE	22,000	22,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	bravo	4,000	UNIDADE	26,000	104,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	bravo	4,000	UNIDADE	27,000	108,00
46302	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	sct	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
51727	JUNTA MOTOR POP	vedomoto	2,000	JOGO	32,000	64,00
51728	PISTÃO E ANEIS POP	bravo	3,000	KIT	60,000	180,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	bravo	3,000	KIT	90,000	270,00
34325	LAMPADA DO FAROL POP 100	bravo	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	bravo	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	cometa	3,000	UNIDADE	9,000	27,00
34329	OLEO P/ POP 100	mobil	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	valplas	3,000	UNIDADE	16,000	48,00
43444	PNEU 60/100 R17	levorin	2,000	UNIDADE	135,000	270,00
43443	PNEU 80/100 R14	levorin	2,000	UNIDADE	145,000	290,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	bravo	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	bravo	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	magnetron	1,000	UNIDADE	22,000	22,00
64078	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR BROS		21,000	JOGO	30,000	630,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO PISTÃO E ANEIS BROS		13,000	UNIDADE	45,000	585,00
64080	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO BROS		21,000	KIT	10,000	210,00
64081	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL BROS		21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64082	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64085	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS		21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64086	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO BROS		21,000	UNIDADE	5,000	105,00
64031	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR MR5 90/90X18		27,000	UNIDADE	10,000	270,00
64087	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64088	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
64089	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO BROS		21,000	UNIDADE	10,000	210,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL DA BROS		13,000	UNIDADE	5,000	65,00
64091	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO BROS		21,000	UNIDADE	5,000	105,00
34214	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO BROS		58,000	UNIDADE	60,000	3480,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU		40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+05	CABO DO VELOCIMETRO BROS		30,000	UNIDADE	15,000	450,00

Maria Graziete da Marques

Planilha1

1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA BROS ARO 19	max	50,000	UNIDADE	38,000	1900,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA BROS ARO 17	max	50,000	UNIDADE	38,000	1900,00
1E+05	CAPA DE BANCO BROS	protecapa	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
1E+05	ESCAPAMENTO BROS	iork	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
36295	KIT TRANSMISSÃO BROS	bravo	35,000	UNIDADE	115,000	4025,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA BROS	valplas	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
45656	OLEO PARA MOTOR	mobil	113,000	LITRO	25,000	2825,00
1E+05	PISCA DA BROS	valplas	40,000	UNIDADE	16,000	640,00
42400	RETROVISOR PARA BROS	bravo	40,000	PAR	30,000	1200,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	megavile	35,000	UNIDADE	20,000	700,00
1E+05	VISEIRA PARA CAPACETE	polivisor	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO POP		15,000	UNIDADE	40,000	600,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO XRE 300		6,000	UNIDADE	90,000	540,00
1E+05	CABO DE ACELERADOR POP	max	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM POP	bravo	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
1E+05	CABO DE FREIO POP	bravo	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP	levorin	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRO POP	levorin	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO POP	cofape	4,000	UNIDADE	90,000	360,00
1E+05	JUNTA DO MOTOR POP	vedomoto	4,000	UNIDADE	17,000	68,00
1E+05	PISTÃO DE ANEIS POP	bravo	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
1E+05	KIT TRANSMISSÃO POP	bravo	5,000	UNIDADE	90,000	450,00
1E+05	LAMPADA FAROL POP	philips	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
1E+05	LONA DE FREIO DIANTEIRO POP	frabeck	6,000	UNIDADE	20,000	120,00
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRO POP	frabeck	6,000	UNIDADE	20,000	120,00
1E+05	MANETE DE EMBREAGEM POP	cometa	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	MANETE DE FREIO POP	cometa	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP	valplas	6,000	UNIDADE	16,000	96,00
1E+05	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP	valplas	6,000	UNIDADE	16,000	96,00
1E+05	RETENTOR DE BENGALA POP	bravo	6,000	UNIDADE	10,000	60,00
1E+05	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	bravo	8,000	UNIDADE	9,000	72,00
1E+05	ROLAMENTO TRASEIRO POP	bravo	8,000	UNIDADE	9,000	72,00
1E+05	SOQUETE FAROL POP	trilha	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	STOP DE FREIO POP	magnetron	4,000	UNIDADE	22,000	88,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO BROS	bravo	30,000	UNIDADE	38,000	1140,00
1E+05	LAMPADA FAROL BROS	bravo	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
36944	CAMARA DE AR	max	55,000	UNIDADE	25,000	1375,00
28910	PNEU	levorin	40,000	UNIDADE	135,000	5400,00
42489	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	fabreke	4,000	UNIDADE	20,000	80,00
42487	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	fabreke	4,000	UNIDADE	20,000	80,00
1E+05	CABO ACELERADOR DA POP 100	max	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
42508	PISCA DA POP 100	valplas	4,000	UNIDADE	66,000	264,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	melc	4,000	UNIDADE	85,000	340,00
1E+05	SERVIÇO MECANICO EM GERAL EM MOTO POP		10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
46787	CABO DE ACELERADOR	max	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34261	CAMARA DE AR 90/90X18	max	18,000	UNIDADE	28,000	504,00
34278	PNEU 275-18	levorin	18,000	UNIDADE	145,000	2610,00
34279	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	levorin	18,000	UNIDADE	170,000	3060,00
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	bravo	4,000	UNIDADE	20,000	80,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	bravo	4,000	UNIDADE	20,000	80,00
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	max	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
25249	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	rhido	4,000	JOGO	425,000	1700,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	vedomoto	4,000	JOGO	33,000	132,00
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	bhx	4,000	KIT	70,000	280,00
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	bravo	4,000	KIT	125,000	500,00
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	philips	4,000	UNIDADE	28,000	112,00
43502	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XTZ	diafag	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	cometa	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	valplas	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	valplas	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	corteco	4,000	UNIDADE	18,000	72,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	bravo	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	bravo	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	trilha	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	magnetron	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CÂMARA DE MOTOCICLETA		106,000	UNIDADE	10,000	1060,00
64074	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR BROS		12,000	UNIDADE	5,000	60,00
64075	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM BROS		12,000	UNIDADE	3,000	36,00
64076	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO BROS		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
64040	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18		18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64077	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO BROS		12,000	JOGO	10,000	120,00
64079	SERVIÇO DE TROCA PISTÃO E ANEIS BROS		8,000	KIT	45,000	360,00
64083	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO BROS		12,000	UNIDADE	3,000	36,00

Maria Graziete da Costa Marques

Planilha1

64084	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO PARA MOTOR BROS	18,000	UNIDADE	4,000	72,00
64030	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU 275-18	18,000	UNIDADE	10,000	180,00
64090	SERVIÇO DE TROCA DE SOQUETE FAROL BROS	8,000	UNIDADE	5,000	40,00
				Total :	208867,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

Maria Grazielle da Costa M.
carimbo e assinatura